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PRESS RELEASE 16 March 2017 

 

KINNEVIK INVESTERAR 12,5 MUSD I LIVONGO 

Kinnevik AB (publ) (“Kinnevik”) meddelade idag att bolaget har investerat 12,5 MUSD 

som en del i en kapitalanskaffning om 52,5 MUSD i Livongo Health Inc. (“Livongo”), ett 

digitalt vårdbolag baserat i Kalifornien som hjälper patienter med diabetes att leva ett 

hälsosammare liv. Kinnevik kommer att äga 3,5% av Livongo efter kapitalanskaffningen. 

Kapitalanskaffningen leddes av Kinnevik samt existerande ägaren General Catalyst. 

Livongo är en digital plattform för kronisk vård som förser diabetespatienter med en 

personlig helomfattande tjänst, från mätning av blodglukosnivåer till återkoppling i realtid 

och tillgång till rådgivning av certifierade rådgivare. Diabetes är en av de mest 

förekommande kroniska sjukdomarna i världen som mer än 400 miljoner människor lever 

med. Livongo hjälper mer än 25.000 patienter hantera sin diabetes och har närmare 15% av 

företagen på USAs Fortune 100 lista i sin snabbt växande kundbas. 

Joakim Andersson, tillförordnad VD för Kinnevik, kommenterade: "Livongo är vår andra 

investering inom sjukvård, en sektor där vi ser möjligheter för tekniska plattformar att 

leverera bättre resultat till mer överkomliga priser. Diabetes är en stor och växande livslång 

diagnos som kräver en övergripande planering för att möta patientens behov. Vi har 

imponerats av Livongos plattform och deras inverkan på diabetesmarknaden i USA och är 

glada över att samarbeta med ledningen för att bygga en världsledande aktör inom kronisk 

vård på lång sikt." 

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef 

Telefon +46 (0)8 562 000 83 

Mobil +46 (0)70 762 00 83 

 

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och 

företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, investerar 

i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att skapa både 

aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 

av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 

kortnamnen KINV A och KINV B. 
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